
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2025/2026 

Przedszkole nr 66 w Lublinie  

ul. Jana Samsonowicza 33a, 20-485 Lublin 

tel. 814664794 

e-mail: poczta@p66.lublin.eu 

WWW: http://p66.lublin.eu  

imię i nazwisko dyrektora: Anna Baranowska 

Lista grup 

Nazwa grupy Szczegóły 

grupa przedszkolna 

 

Dodatkowe informacje 

 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 

 Godziny pracy: 06:00 - 17:00 

 Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

 Własny budynek: Tak 

 Własny ogród: Tak 

 Monitoring: Tak 

Opis jednostki 

NASZE PRZEDSZKOLE 

Przedszkole nr 66 rozpoczęło działalność 1 września 1982 r. Posiada 143 miejsca dla 

dzieci w wieku od 3 do 6 lat. Przedszkole znajduje się w budynku wolnostojącym usytuowanym 

w zacisznej części osiedla, oddalonej od hałasu głównych ulic. W przedszkolu funkcjonuje 6 

grup. Sale zabaw wyposażone są w meble dostosowane do dzieci w wieku przedszkolnym. 

Aranżacja każdej sali inspiruje dzieci do podejmowania różnorodnej aktywności zgodnie z ich 

indywidualnymi upodobaniami i zainteresowaniami. Do zajęć prowadzonych przez nauczycieli 

specjalistów służy dodatkowa sala, zaopatrzona w odpowiednie pomoce dydaktyczne. 

 

KADRA PRZEDSZKOLA 

Przedszkole zatrudnia nauczycieli posiadających wymagane kwalifikacje 

pedagogiczne, nauczycieli języka angielskiego, rytmiki i religii oraz nauczycieli specjalistów, 

w tym  logopedę, pedagoga specjalnego oraz psychologa. Kadrę pedagogiczną tworzą 

kreatywni nauczyciele, którzy stale doskonalą swoje umiejętności zawodowe.  

Priorytetem w codziennej pracy całego personelu jest dbanie o bezpieczeństwo i dobre 

samopoczucie podopiecznych oraz ich wszechstronny rozwój przebiegający w atmosferze 

akceptacji i zrozumienia indywidualnych potrzeb dzieci. Stosując twórcze metody pracy, panie 

nauczycielki rozwijają  zainteresowania i uzdolnienia wychowanków.  

http://p66.lublin.eu/
https://naborp-kandydat.edu.lublin.eu/lublin/Offers/GroupDetails/891


Nasze przedszkolaki biorą udział w przeglądach, konkursach, a także projektach 

edukacyjnych i wychowawczych, zdobywając liczne nagrody i  wyróżnienia. Są dobrze 

przygotowane do podjęcia nauki w szkole podstawowej. W przedszkolu są organizowane 

warsztaty, koncerty muzyczne oraz spektakle teatralne. Dodatkowo dzieci uczestniczą w 

wycieczkach do bliższych i dalszych środowisk społeczno-przyrodniczych.  

OGRÓD PRZEDSZKOLNY 

Przedszkole posiada duży ogród przedszkolny, bogaty w zieleń, który stanowi idealne 

miejsce do podejmowania przez dzieci różnorodnej aktywności. Ogród wyposażony jest w 

sprzęt terenowy: zjeżdżalnie, huśtawki, dwie duże piaskownice usytuowane w zacienieniu 

drzew. Na terenie ogrodu prowadzone są zajęcia edukacyjne, ruchowe oraz zabawy swobodne 

według zainteresowań dzieci.  Od ubiegłego roku przy aktywnym udziale rodziców dzieci w 

ramach zajęć zakładają rabaty do uprawy warzyw, kwiatów i ziół.  

KUCHNIA PRZEDSZKOLNA 

W placówce funkcjonuje kuchnia, w której przygotowywane są zdrowe i smaczne 

posiłki (śniadanie, drugie śniadanie, obiad oraz podwieczorek ). Personel kuchni 

codziennie  dokłada wszelkich starań, aby serwowane dania były pełnowartościowe oraz 

trafiały w gusta smakowe naszych przedszkolaków.  

WSPÓŁPRACA ZE ŚRODOWISKIEM RODZINNYM I LOKALNYM 

Przedszkole aktywnie współpracuje ze środowiskiem lokalnym. Nasze przedszkolaki 

stale odwiedzają Miejską Bibliotekę Publiczną im. H. Łopacińskiego - Filia Nr 31, uczestniczą 

w zajęciach czytelniczych organizowanych w bibliotece, jak również w przedszkolu. 

Kształtując właściwe relacje międzypokoleniowe, od wielu lat  zapraszamy seniorów z 

Centrum Aktywizacji i Rozwoju Seniorów na wspólne obchody różnych uroczystości min. 

Święto Niepodległości, Dzień Babci i Dziadka.  

Współpracujemy także z innymi instytucjami działającymi na terenie osiedla:  Klubem 

Osiedlowym, , Szkołą Podstawową nr 30, Spółdzielnią Mieszkaniową W.Z. Nałkowskich.  

Aktywnie współdziałamy z Radą Rodziców Przedszkola Nr 66 przy organizowaniu 

uroczystości przedszkolnych, wyjść i wycieczek do różnych środowisk oraz warsztatów 

edukacyjnych dla dzieci. Stale zachęcamy rodziców do włączania się w działalność 

przedszkola. Rodzice mają możliwość udziału w zajęciach otwartych, warsztatach 

świątecznych i innych wydarzeniach przedszkolnych. Szczególne zainteresowanie wzbudza 

Piknik Rodzinny organizowany pod koniec roku szkolnego w ogrodzie przedszkolnym, który 

integruje całą społeczność przedszkola.  

Więcej informacji o aktualnych wydarzeniach z życia przedszkola znajdziecie Państwo 

na naszej stronie internetowej: www.p66.lublin.eu. Serdecznie zapraszamy do jej odwiedzania. 

 

 


